

# Assam Times

assamtimes.org


## LATEST NEWS

### Jyotimoy Kakati tribute evening on Mar 16



AT News · 21:00, 15 Mar 2015 · 17691 views · 1 min read

শ্রদ্ধাঞ্জলি



জ্যোতিৰ্ময় কাকতি

নিবেদন.

অসমৰ এগৰাকী প্ৰখ্যাত কণ্ঠশিল্পী চিৰ পৰিচিত জ্যোতিৰ্ময় কাকতি যোৱা ইং ২০ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৫ তাৰিখে পৰলোকগামী হয়।

অহা ১৬ মাৰ্চ, ২০১৫ তাৰিখ সোমবাৰে সন্ধিয়া ৬-০০ বজাত স্থানীয় ৰবীন্দ্ৰ ভৱনত স্নানামথন্য সংগীত পৰিচালক শ্ৰীৰমেন বৰুৱা আৰু শ্ৰী বিপুল বৰুৱাই এমুঠি ন-পুৰণি শিল্পীক লৈ প্ৰয়াত জ্যোতিৰ্ময় কাকতিৰ কেইটিমান কালজয়ী গীতেৰে শিল্পীগৰাকীলৈ শ্ৰদ্ধাঞ্জলি জ্ঞাপন কৰিব।

অনুষ্ঠানটিত উপস্থিত থাকি শিল্পীগৰাকীৰ সোৱঁৰণীত শ্ৰদ্ধা জনাবলৈ আপোনালৈ এই নিমন্ত্ৰণী শৰাই আগবঢ়ালো।

ভৱদীয়  
ৰিণি কাকতি  
প্ৰবাসী অসমীয়া (লগুন)  
Friends of Assam & Seven Sisters (FASS)  
Ph. 97060-24602 E-mail : rinikakati@hotmail.com

A tribute evening in memory of artiste Jyotimoy Kakati will be held on March 16, 2015, (/taxonomy/term/2015)6 (/taxonomy/term/2015):00pm at Rabindra Bhawan, Guwahati. Veteran music director Ramen Barua and Bipul Barua will conduct the programme along with other artists.



**AT News**

Assam Times Staff. editor@assamtimes.org

---

Original URL: <https://assamtimes.org/article/jyotimoy-kakati-tribute-evening-on-mar-16-13203> | Published: 15 March 2015 | © 2026 Assam Times